Campus Curitiba
Campus São José dos Pinhais

Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80.230-080 – Curitiba – (41) 2105-9810
Av. Rui Barbosa, 9551 – Centro – CEP 83.035-320 – São José dos Pinhais – (41) 2117-9800

EDITAL NEP N.º 01/2024

ABRE INSCRIÇÕES PARA SELEÇÃO DE
DISCENTES DOS CURSOS DE
GRADUAÇÃO PARA PARTICIPAÇÃO NO
ROCKET AMBEV.
4

A Coordenadora do Núcleo de Empregabilidade
- NEP, no uso de suas atribuições legais
previstas na legislação interna, baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1º  Ficam abertas, de 26 de abril a 10 de maio de 2024, o período de inscrições para os alunos
dos cursos de graduação da FAE Centro Universitário para participação no ROCKET Ambev.

Art. 2º  Os requisitos e qualificações necessárias são:

I. Estudantes de graduação que estejam entre 1 e 2 anos para se formar;

II. Ser maior de 18 (dezoito) anos;

III. Ter disponibilidade aos sábados para encontros presenciais.

Art. 3º  As inscrições devem ser realizadas exclusivamente pelo link:

https://ambev.gupy.io/jobs/7054981?jobBoardSource=gupy_public_page

Art. 4º  O processo consistirá das seguintes etapas:

I. Cadastro;

II. Vídeo;

III. Seleção Rocket;

IV. Contratação.

Art. 5º  O resultado do processo será divulgado por meio de Comunicado no site da FAE no dia 15

de maio de 2024.

Art. 6º  Dúvidas podem ser esclarecidas junto ao Núcleo de Empregabilidade – NEP.

Art. 7º  Dê-se ciência aos interessados para que o presente produza seus efeitos.

Publique-se.

E
ss

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

po
r

E
la

in
e

C
ris

tin
a

D
e

A
ze

ve
do

 P
ac

he
co

. P
ar

a
va

lid
ar

 o
 d

oc
um

en
to

 e
 s

ua
s

as
si

na
tu

ra
s

ac
es

se
 h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.b
om

je
su

s.
br

/v
al

id
at

e/
LE

Y
J2

-K
K

93
N

-

D
U

Y
C

D
-S

28
4Z

https://ambev.gupy.io/jobs/7054981?jobBoardSource=gupy_public_page

Campus Curitiba
Campus São José dos Pinhais

Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80.230-080 – Curitiba – (41) 2105-9810
Av. Rui Barbosa, 9551 – Centro – CEP 83.035-320 – São José dos Pinhais – (41) 2117-9800

Curitiba, 25 de abril de 2024.

Elaine Cristina de Azevedo Pacheco
Coordenadora do Núcleo de Empregabilidade - NEP

E
ss

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

po
r

E
la

in
e

C
ris

tin
a

D
e

A
ze

ve
do

 P
ac

he
co

. P
ar

a
va

lid
ar

 o
 d

oc
um

en
to

 e
 s

ua
s

as
si

na
tu

ra
s

ac
es

se
 h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.b
om

je
su

s.
br

/v
al

id
at

e/
LE

Y
J2

-K
K

93
N

-

D
U

Y
C

D
-S

28
4Z

Assinado eletronicamente por:
Elaine Cristina De Azevedo Pacheco
CPF: ***.668.229-**
Data: 25/04/2024 16:58:30 -03:00

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: LEYJ2-KK93N-DUYCD-S284Z

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

Elaine Cristina De Azevedo Pacheco (CPF ***.668.229-**) em 25/04/2024 16:58

- Assinado eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

189.45.146.194
Lat: -25,438909 Long: -49,272644

Precisão: 17 (metros)

Autenticação elaine.azevedo@fae.edu (Verificado)

Login

feMfkUf5fk4YfUgDBa5Qp1yt5JRq07/OYk2xpzpziZk=
SHA-256

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://portaldeassinaturas.bomjesus.br/validate/LEYJ2-KK93N-DUYCD-S284Z

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://portaldeassinaturas.bomjesus.br/validate

.

	EDITAL NEP N.º 01/2024
	E D I T A L